
UCHWAŁA NR 94/17
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pn.: „Budowa układu obwodnicowego m. Staszów odc. DW764 km ok. 4+828,32 do 

DW 757 km ok.6+268,22” realizowanej zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 roku 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1496).

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1496) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą „Budowa układu obwodnicowego m. Staszów odc. DW764 km ok. 4+828,32 do 
DW 757 km ok.6+268,22”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 60EF7F0C-AF87-4CD1-A204-F98620BDFB41. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Zarządu Powiatu Staszowskiego w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o zezwolenie
na realizację inwestycji drogowej pn.: Budowa układu obwodnicowego m. Staszów odc. DW764 km ok.
4+828,32 do DW 757 km ok.6+268,22” realizowanej zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 roku
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z
2017 roku, poz. 1496).

Pełnomocnik Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach p. Artur Kręcisz wnioskiem z
dnia 16 października 2017 roku wystąpił o wyrażenie opinii do wniosku o zezwolenie na realizację
inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa układu obwodnicowego m. Staszów odc. DW764 km ok.
4+828,32 do DW 757 km ok.6+268,22”

Do wniosku załączono projekt zagospodarowania terenu z projektu budowlanego pn. „Budowa układu
obwodnicowego m. Staszów odc. DW764 km ok. 4+828,32 do DW 757 km ok.6+268,22”.
Zakres inwestycji:

· budowa drogi głównej obwodnicy klasy G,

· budowa drogi dojazdowej i gminnej,

· budowę skrzyżowań

· budowa ścieżki rowerowej,

· budowa chodników,

· budowa skrzyżowania typu rondo,

· budowa mostu na rzece Desta,

· wykonanie odwodnienia w postaci rowów, kanalizacji deszczowej w obrębie ronda,

· wykonanie wygrodzenia,

· wykonanie barier ochronnych,

· wykonanie przebudowy kolidującej istniejącej infrastruktury technicznej,

· wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,

· budowę przepustów pod koroną drogi,

· budowę kanalizacji deszczowej,

· przebudowę linii elektrycznej napowietrznej n/N,

· wykonanie oświetlenia,

· przebudowę sieci telekomunikacyjnej.

Przepis art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1496) stanowi, że właściwy zarządca
drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii
właściwego miejscowo zarządu powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie rozwiązań przedmiotowych dla
przedmiotowej inwestycji.

Id: 60EF7F0C-AF87-4CD1-A204-F98620BDFB41. Uchwalony Strona 1




